1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2018.03.12
83
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

12.03.2018
№

83

	О внесении изменений в постановление  Красноармейского района от 02.05.2017  № 148

В соответствии со статьей 47.1.Бюджетного кодекса Российской Федерации  администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:
           1. Внести  в постановление администрации Красноармейского района от 02.05.2017 № 148 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Красноармейского района Чувашской Республики»  следующие изменения:

          В приложении  «Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Красноармейского района Чувашской Республики»  пункт 4  изложить в следующей редакции:

           «4. Реестр источников доходов бюджета формируется и ведется в электронной форме в  муниципальной  информационной системе управления муниципальными финансами  администрации Красноармейского района Чувашской Республики» (далее – информационная система).».

          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Красноармейского района».
Глава администрации

Красноармейского района                                                                        А. Н. Кузнецов

Павлова С.В.
PAGE